
Tommy Nilsson
Berättar och visar bilder från Ronneby

Rosa Huset  23 mars 2023.

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan     Text: Kerstin la Fleur Jeppsson                                            

Foto: Kerstin la Fleur JeppssonBakgrunden utgör del av Kjell Hobjers
målning ”Framåt på resa mot okänt mål” 
från 2008.



Tommy Nilsson i gula tröjan. I bakgrunden ordf Kerstin och projektorn.

Tommy Nilssons bild som Gunnar knäppte.



Torsdagen den 23 mars fylldes Rosa huset till sista plats när den 

populära gästföreläsaren Tommy Nilsson var på plats för att visa 

några av sina tusentals bilder som han tagit under alla år.

Cafévärdarna Solweig och John hade dagen innan varit och hämtat 

upp extrastolar från Rosa husets källare så att alla 72 anmälda 

medlemmar skulle få en sittplats.

Som vanligt hade Solweig och John dukat upp med trevliga 

kaffebord på alla tillgängliga ytor i lokalen. Det blev lite trångt men 

som ordspråket säger Finns det hjärterum, så finns det stjärterum!

Yvonne fick hjälp av Birgitta att ta emot dagens avgift men swish

betalningen krånglade.



Lotteriflickorna hade dukat upp ett gediget prisbord och alla 

lotterna var snabbt slutsålda.

Tommy Nilssons program för dagen kallade han för Porträtt, 

kända personer i Ronneby kommun över tid

Några personer som han berättade om var bl.a. Greve Hans 

Wachtmeister, kommunalrådet Roland Andersson, 

brunnsdirektören Arne ”Isen ” Israelsson, Kalle Svensson 

(Kallebåten) men också om personer som senare blev kända 

artister. Några att nämna är Tommy Körberg, Lena Pålsson, Carina 

Jaarnek samt Yvonne Olsson.



Men inte att förglömma så var det fiskarhandlaren Helga Svensson, 

Kättilsäng som upp i hög ålder åkte in till Ronneby för att sälja sin 

fisk till Ronnyborna på fisktorget, som på den tiden låg intill 

Söderbro. Tommy berättade att Helga redan som sexåring fick ge sig 

ut själv på havet, tidig morgon som sen kväll, i en liten eka för att 

fiska. Helga Svensson var även en av alla känd kransbinderska på 

Lövmarknadsdagen i Karlskrona i 82 år.

SPF Seniorerna Ronneby hälsar Tommy Nilsson välkommen igen 

den 11 maj då han ska ta oss med på en stadsvandring i Ronneby 

med efterföljande kaffe i Rosa Huset.







Rosa Husets filmduk är 
högt monterad för att alla 
ska se den.
Alla knep måste tas till för 
att Tommys projektor ska 
befinna sig i samma nivå.











Idag var det lotteri och som vanligt visas vinsterna. 
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